
 AGRO Chomutice a.s. 
 507 53 Chomutice 92  
tel.: 493654730, fax: 493654743 
email: agro.chomutice@horicko.cz 

 

           
    

 

 

ZÁKON č. 171/2023 Sb., O OCHRANĚ OZNAMOVATELŮ 

 - 

 WHISTLEBLOWING 

 

 
Ke dni 15. 12. 2023 byl ve společnosti Agro Chomutice a.s. spuštěn Vnitřní oznamovací 

systém zajišťující ochranu osob, které upozorní na možné protiprávní či neetické jednání 

oznamovatelů. 

Upravuje podávání a postup posuzování oznámení o možném protiprávním jednání a 

podmínky poskytování ochrany tomu, kdo oznámení učinil. 

Oznámení 

Jedná se o oznámení fyzické osoby obsahující informace o možném protiprávním jednání, 

které:  

1) má znaky trestného činu nebo přestupku 

2) má znaky přestupku, za který zákon stanoví pokutu s horní hranicí alespoň 100.000,- Kč 

3) porušuje samotný zákon o ochraně oznamovatelů 

4) porušuje právní předpisy nebo předpisy EU  

Příslušná osoba pro přijímání oznámení: Marcela Řeháčková 

Oznámení lze učinit následujícím způsobem: 

- Telefonicky na čísle 728 556 075 

- E-mailem pro příjem oznámení stiznosti-agrochomutice@seznam.cz 

- Písemně na adresu společnosti, obálku označit „NEOTVÍRAT – k rukám příslušné 

osoby“ 

- Osobně do schránky v 1. patře administrativní budovy nebo do rukou paní Řeháčkové 

Vnitřní směrnice o zavedení Vnitřního oznamovacího systému je dostupná v kanceláři paní 

Řeháčkové 

 

 

                     

 

V Chomuticích 1. 12. 2023 

 

 

Ing. Vladimír Tichý, předseda představenstva 

 

 

                                                                                                                           
  AGRO Chomutice a.s.  IČO: 64792226, DIČ: CZ64792226 zapsána v obchodním rejstříku, 

vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka 1355 

 

 

 

 

mailto:stiznosti-agrochomutice@seznam.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


